
 

 
Anexa nr. 14 

la documentația standard nr. 115 

din 15.09.2021 

 

  

                                                         DECLARAŢIE 

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 

 

 

Nr. 

d/o 

 

Funcţia 

 

Studii de 

specialitate 

Vechimea în  

munca de 

specialitate 

(ani) 

Numărul şi 

denumirea 

lucrărilor 

similare 

executate în 

calitate de 

conducător 

Numărul 

certificatului 

de atestare 

și data 

eliberării 

 

 

 1 2 3 4 5 

1 
Administrator 

 Ceban 

Vladimir 

superioare        39 Liceul teoretic 

Petru Rareș 

0229-21 din 

24.11.2021- 

24.11.2024 

2 
Inginer-șef 

Jardan Vasile superioare       45 Liceul teoretic 

Constantin Stere 

0012-21 din 

15.01.2021`-

15.01.2024 

3 
Operator 

Dascal 

Nilolai 

superioare       38 Spitalul raional 

Soroca 

 

0726-23 din 

03.11.2023-

03.11.2025 

4 
Lăcătuș 

Romaniuc 

Alexandru 

speciale       16 Liceul Teoretic 

A.Pușkin 

0756-23 din 

03.11.2023-

03.11.2025 

5 
Lăcătuș  

Lidvinschi 

Arcadie 

 

speciale       22 Gimnaziul 

Voloave 

0755-23 din 

03.11.2023-

03.11.2025 

6 
Operator 

Murzac 

Andrei 

 

speciale       40 Spitalul raional 

Soroca 

0753-23 din 

03.11.2023- 

03.11.2024 

7 
Operator 

Cocoriuchin 

Andrei 

speciale       41 Spitalul raional 

Soroca 

0725-23 din 

03.11.2023-

03.11.2025 

8  Operator 

Zaporojan 

Victor 

superioare        41 Spitalul raional 

Soroca 

0754-23 din 

03.11.2023-

03.11.2024 

 

 

   Cu stimă, 

          Vladimir Ceban 
           Administrator,   Î.M. ,,Hoterm-Servicii,, 

  Semnat:      21.12.2023 
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